GUERRERO en su calidad de Gerente General y Representante 

Legal de la Compañía YICHENG LOGISTICS (ECUADOR) $. A. 

declara que el Capital Social de la misma queda aumentado 

en la cantidad de NUEVE MIL DOSCIENTOS DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $9200,00) para 

lo cual se emitirán nueve mil doscientas nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

todas ellas suscritas en su integridad y sysegrica: “cada una, 

PA CP oe en el veinticinco por ciento de su valor. Además han 

lA  mpañía. Todos los accionistas de la Compañía son de